
 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it         PEC: ctee073005@pec.istruzione.it         Sito: www.cdrandazzo.edu.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

1 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

Circolare n. 73/2021                                                                     Randazzo, 29 ottobre 2021 

OGGETTO: PROROGA RECLUTAMENTO COLLABORATORI SCOLASTICI - INIZIATIVE 

DI PROMOZIONE A SUPPORTO DELL’INCLUSIONE SCOLASTICA – PROGETTO “STARE 

BENE INSIEME” – INFANZIA E PRIMARIA -  CUP F29J21010060001 

 
RISERVATO AL PERSONALE INTERNO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D. Lgs.  n. 165/2001 art. 7 e, in particolare, il c. 6 bis secondo cui “Le amministrazioni pubbliche 

disciplinano e rendono pubbliche, secondo i propri ordinamenti, procedure comparative per il conferimento degli 

incarichi di collaborazione”. 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n.129 Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO il D.A. Regione Sicilia n.7753 del 28/12/2019 Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado operanti nel territorio della Regione Sicilia ; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) A.S. 2019/22 approvato dal Collegio dei docenti con 

delibera n. 78 di giorno 10/12/2018 e dal Consiglio di Circolo con delibera n. 91 di giorno 11/12/2018 

VISTO l’aggiornamento del Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato con delibera del Collegio dei Docenti 

n° 43 del 29 ottobre 2019 e dal Consiglio di Circolo con delibera n° 155 del 29 ottobre 2019 

VISTO il bando “Iniziative di promozione a supporto dell’inclusione scolastica” prot. AOODPIT n. 1099 del 

06/07/2021, finalizzato alla realizzazione di progetti volti a valorizzare e favorire l’inclusione scolastica degli 

alunni e delle alunne, degli studenti e studentesse con bisogni educativi speciali, disabilità, disturbi specifici 

dell’apprendimento (DSA) e/o che versano in particolari condizioni di fragilità socio – economica; 

VISTA la graduatoria definitiva pubblicata Decreto Dipartimentale prot. n. 1778 di giorno 06 ottobre 2021 

CONSIDERATO che la scuola risulta assegnataria del finanziamento per la realizzazione delle attività previste nel 

Progetto presentato 

CONSIDERATA la necessità di individuare i collaboratori scolastici per il Progetto STARE BENE INSIEME - 

Iniziative di promozione a supporto dell’inclusione scolastica – Avviso Ministero Istruzione prot. n. 1099 di giorno 

06/07/2021 

VISTO il bando di reclutamento collaboratori scolastici prot. n. 17018/B28 di giorno 25 ottobre 2021 

VISTA la chiusura della scuola per allerta meteo 

DECRETA 

 

la proroga della scadenza fino a mercoledì 03 novembre 2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Rita Pagano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3,c.2, del D.Lgs n.39/1993 

 

 

 

 





 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it         PEC: ctee073005@pec.istruzione.it         Sito: www.cdrandazzo.edu.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

2 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

 

ALLEGATO 1 

OGGETTO: RECLUTAMENTO COLLABORATORI SCOLASTICI - INIZIATIVE DI 

PROMOZIONE A SUPPORTO DELL’INCLUSIONE SCOLASTICA – PROGETTO “STARE 

BENE INSIEME” – INFANZIA E PRIMARIA -  CUP F29J21010060001 

 

 

 Il/la sottoscritto/a ___________________________________, nato/a a __________________( ) il  

_____________, e residente in Via __________________________, n° _____, Comune di 

____________________ ( ), cap __________, tel _______________, cell. _______________ codice  

fiscale _____________________________, collaboratore/trice scolastico/a in servizio presso il Circolo 

Didattico “Don Lorenzo Milani” di Randazzo, in possesso dei requisiti richiesti dal bando,  

 

si dichiara disponibile a ricoprire l’incarico di collaboratore scolastico  per le attività previste nel Progetto 

STARE BENE INSIEME - Iniziative di promozione a supporto dell’inclusione scolastica – Avviso 

Ministero Istruzione prot. n. 1099 di giorno 06/07/2021 

 

I dati riportati nel presente modulo di domanda sono resi ai sensi degli artt. 46 e 76 del D.P.R. 28/12/2000 

n.445 Testo Unico delle disposizioni legislative regolamentari di documentazione amministrativa.  

 

Firma ______________________________________ 

 

 

Il/la sottoscritto/a________________________________________________________ autorizza 

l’Istituto, ai sensi della normativa vigente, al trattamento dei dati personali esclusivamente in rapporto 

all’espletamento delle procedure inerenti al presente bando di selezione.  

 

__________(luogo), _________(data)                                                                     In fede  

                                                                                                    _____________________________ 

 


